Página 65   quarta-feira, 24 de Junho de 2020 Nº 27.778Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

<BEGIN:1172164:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2.020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS
DE COMPLEMENTAÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NA AVENIDA TRÊS LAGOAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
PROJETO EXECUTIVO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS
INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura dos envelopes 10/07/2.020,
às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações,
sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os
Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no endereço supracitado
e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br ou site: https://
novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/tomada-de-preco&ano=2020 ou ainda
pelo telefone (66) 3438-3362. Nova Xavantina - MT, 23 de junho de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1172164:65>
<BEGIN:1172183:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2.020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL com o objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS,
EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Data de abertura dos envelopes: 07/07/2.020, às
9h00min (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações,
sito à Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina.
Os interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo
junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço
supracitado e/ou pelo e e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site
https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&ano=2020.
Nova Xavantina - MT, 23 de junho de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1172183:65>
<BEGIN:1172201:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
COVID 19 - RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 007/2.020, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL USO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Empresas
habilitadas e vencedoras: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ME, inscrita no CNPJ nº 13.470.384/0001-58, com o valor global final de
R$ 700,00 (setecentos reais); RET FARMA DIST MEDIC PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 12.313.826/0001-90, com
o valor global final de R$ 1.381,50 (um mil, trezentos e oitenta e um reais
e cinquenta centavos); CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.443.348/0001-77, com o valor global final de
R$ 40.852,50 (quarenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta
centavos); WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 25.048.186/0001-80, com o valor global final de R$
18.180,00 (dezoito mil e cento e oitenta reais) e PRIORITTÁ PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 29.700.587/0001-23, com o
valor global final de R$ 1.902,90 (um mil, novecentos e dois reais e noventa
centavos). Nova Xavantina - MT, 23 de junho de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1172201:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1172203:65>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 033/2020
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 006/2020, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 17 de Junho de 2020, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-MT. Sagrando vencedoras empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QT
ITENS

VALOR
TOTAL

LARA GUIMARAES
AGUIAR 04844802194

24.320.126/0001-01 87 R$:
517.634,40

L.P DOS
SANTOSMATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO
- ME

05.511.353/0002-50 325 R$:
485.045,74

ALVARO JOSE
CAMARGO DA SILVA-
ME

34.035.241/0001-98 11 R$:
81.792,00

VALOR TOTAL R$: 1.084.472,14 (Um milhão, oitenta e quatro mil e
quatrocentos e setenta e dois reais e quatorze centavos). A Ata Integral
de Registro de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição
dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua
29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT. NOVO SANTO
ANTONIO-MT, 24 de Junho de 2020.

EVA RODRIGUES BRITO
Pregoeira Oficial

<END:1172203:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1172194:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 034/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 545/2020, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 034/2020, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiada
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS
DESTINADOS A DESINFECÇÃO E TRATAMENTO DE ÁGUA NA ZONA
URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Início da Sessão 08/07/2020
- Horário: 09:00 horas (horário de Brasília). Acolhimento das propostas
eletrônicas: das 08h do dia 24/06/2020 às 18h do dia 07/07/2020 através
do site www.bll.org.br. O Edital completo poderá ser adquirido no endereço
abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico: www.
peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.org.br, informações pelo
telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações no Paço Municipal
Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro,
Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo suporte da BLL
(41) 3042-9909.

Peixoto de Azevedo/MT, 23 de junho de 2020.
Emerson Nunes Freitas

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato
Grosso, através da Portaria Municipal nº 545 de 10 de Junho de 2020, faz
saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Adminis-
tração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 035/2020, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de
21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições estabeleci-
das neste edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Global
para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONALIZADOS NO SETOR
TRIBUTÁRIO, A FIM DE SUBSIDIAR OS TRABALHOS DE GESTÃO E
APRIMORAMENTO DA ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS MUNICIPAIS
(IPTU, ISSQN, ITBI, ALVARÁ E DEMAIS TAXAS DE SERVIÇOS DISPONI-
BILIZADOS AO CONTRIBUINTE), APERFEIÇOAMENTO DO TRABALHO
DE FISCALIZAÇÃO COM FOCO NA FORMALIZAÇÃO DE GESTÃO DE
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS TRIBUTÁRIOS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA”. Que será realizado às 13h30min (treze horas e trinta
minutos), do dia 07 de Julho de 2020, na sala de Licitações, no Paço
Municipal Milton José Santana. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço acima ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico:
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores informações no Setor de
Licitações, de segunda a sexta-feira, das 12hs às 17hs, ou pelo fone (66)
3575-5100.

Peixoto de Azevedo 23 de Junho de 2020.
EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Diário   Oficial Página 66   quarta-feira, 24 de Junho de 2020 Nº 27.778
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020 - RESULTADO
O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna-se público que na licitação em
epigrafe, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RODOVIÁRIO
USADO COM ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2006,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Sagrou-se vencedora a empresa
BILU COMERCIO DE ONIBUS, com o valor total de R$ 139.700,00 (CENTO
E TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS REAIS). Na fase de habilitação a
concorrente atendeu ao Edital em sua integralidade. Não houve reação
contrária a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 23 de Junho de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020- RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna-se Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA
PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS NO
BAIRRO NOVA ESPERANÇA NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/
MT ATRAVÉS DO CONVÊNIO 892555/2019 MINISTÉRIO DO DESEN-
VOLVIMENTO REGIONAL- MDR/CAIXA E MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE
AZEVEDO-MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS OR-
ÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO”.
RETIFICAÇÃO DO NUMERO DA LICITAÇÃO EM EPIGRAFE - ONDE
LIA-SE TOMADA DE PREÇO 008/2020 - LÊ-SE TOMADA DE PREÇO
004/2020.

Peixoto de Azevedo -  22 de Junho de 2020.
NATÁLIA FERNANDES DA SILVA

Presidente - CPL
RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000.

<END:1172194:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1172182:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO DE DISPENSA N.053/2020-PMPL

(PROCESSO N.124/2020)
O Prefeito de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna-se público a dispensa CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL MEDICO CAPACITADO
EM REMOÇÃO DE PACIENTES PARA O MUNICIPIO DE CACERES/MT,
com valor total de R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), visto a
empresa VITA HOME CARE EIRELI, inscrito no CNPJ:27.790.759/0001-71,
preencher as condições previstas no caput do artigo 24, inciso II da Lei
8.666/93 e Lei Municipal n.1.981/2019.

Pontes e Lacerda/MT,19 de junho de 2020.
HELDON CAMARGO DA SILVA

PRESIDENTE - CPL
<END:1172182:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1172009:66>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0533408 - DVº: 03

Extrato Contrato Financiamento nº 0533408 - DVº:03. TOMADOR:
Município de Porto Alegre do Norte, Estado do Mato Grosso - CNPJ:
03.238.672/0001-28. INSTITUIÇÃO FINANCEIRA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL.Objeto Contrato de Financiamento que, entre si, fazem a Caixa
Econômica Federal e o Município de Porto Alegre do Norte /MT destinado
ao apoio financeiro para o financiamento de despesas de capital, conforme
plano de investimento - com recursos do FINISA: Programa de Financia-
mento à Infraestrutura e ao Saneamento. VALOR: R$ 3.000.000,00 (Três
milhões de reais). VIGÊNCIA: o prazo total deste Contrato é de 120 (cento
e vinte) meses, compostos por um período de carência de 24 (vinte e
quatro) meses, e um período de amortização de 96 (noventa e seis) meses,
contados a partir do mês seguinte ao do término da carência.
<END:1172009:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1172234:66>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-
66, torna público que requereu junto ao Consórcio Intermunicipal De Desen-
volvimento Econômico, Social E Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA,
a renovação da Licença de Operação Provisória- LOP, para Extração de
Cascalho em uma área de 05 hectares. Localizada na Fazenda Irmãos
Gorgen, referido pelas coordenadas 12°32’16,00”S 52°19’1,00”O, do
Município de Querência - MT para as atividades de Jazidas de empréstimo
para Obras Civis Públicas.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1172234:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1172171:66>

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2020PREGAO ELETRONICO 01/2020
CONTRATO Nº 029/2020 AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA
PARA ATENDER A NECESSIDADE E ATENDIMENTO DA CONVENIO
Nº 842835/2017 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA.
ITEM 01,  Trator agricola sobre rodas fabricação nacional, plataformado
tração 4x4 de no minimo 75 cv, transmissão mínima de 08 velocidades
a frente e 02 velocidades a ré comando hidraulicocomad. duplo e capota
de proteção ao operador. Valor de R$ 95.820,00 (noventa e cinco mil e
oitocentos e vinte reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal
de Meio Ambiente,Desenvolvimento Sustentável e Regularização Fundiária.
Dotação: 20.601.0018.1162, Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00,Fonte:
0100; 0123;CONTRATADA:ALEMÃO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
26.2462340001-07.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE ASSINATURA: 22/06/2020.DATA
DE VIGÊNCIA: 12 meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Junho de
2020.Valdir Pereira de Castro Filho Prefeito Municipal
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2020PROCESSO
ADMINISTRATIVO 015/2020PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2020ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2020. AQUISIÇÃO DE PATRULHA
MECANIZADA PARA ATENDER A NECESSIDADE E ATENDIMENTO DA
CONVENIO Nº 842835/2017 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN-
VOLVIMENTO SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTAL E REGULARIZAÇÃO
FUNDIARIA.ITEM 01,  Trator agricola sobre rodas fabricação nacional,
plataformado tração 4x4 de no minimo 75 cv, transmissão mínima de 08
velocidades a frente e 02 velocidades a ré comando hidraulicocomad.
duplo e capota de proteção ao operador. Valor de R$ 95.820,00 (noventa
e cinco mil e oitocentos e vinte reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria Municipal de Meio Ambiente,Desenvolvimento Sustentável e Re-
gularização Fundiária.Dotação: 20.601.0018.1162, Natureza de Despesa:
44.90.52.00.00,Fonte: 0100; 0123;CONTRATADA:ALEMÃO REPRE-
SENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o Nº 26.2462340001-07.CONTRATANTE:PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE
ASSINATURA: 22/06/2020.DATA DE VIGÊNCIA: 12 meses. O inteiro teor
na integra deste Pregão Eletrônico 001/2020-SRP encontra-se disponível
no endereço eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.Santo Antônio de
Leverger-MT, 22 de Junho de 2020.Valdir Pereira de Castro Filho Prefeito
Municipal
<END:1172171:66>
<BEGIN:1172172:66>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2020PROCESSO
ADMINISTRATIVO 015/2020PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2020ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2020O OBJETO DESTA LICITAÇÃO
É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUALAQUISI-
ÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA ATENDER A NECESSIDADE
E ATENDIMENTO DA CONVENIO Nº 842835/2017 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTAL
E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA, ITEM 02  GRADE ARADORA DE
CONTROLE REMOTO COM NO MINIMO 14 DISCOS COM MINIMO DE
26 POLEGADAS COM PNEUS.VALOR DE R$ 15.800,00 (quinze mil e
oitocentos reais) CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA:APROCAMPO - MAQUINAS,
MOTORES E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 03.362.799/0001-54.DATA DE
ASSINATURA:22/06/2020.DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES. O inteiro teor
na integra deste Pregão Eletrônico 001/2020-SRP encontra-se disponível
no endereço eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.Santo Antônio de Leverger
-MT,22de Junhode 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO
015/2020PREGAO ELETRONICO 01/2020 OBJETO DESTA LICITAÇÃO
É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUALAQUISI-
ÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA PARA ATENDER A NECESSIDADE
E ATENDIMENTO DA CONVENIO Nº 842835/2017 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTAL
E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA, ITEM 02  GRADE ARADORA DE
CONTROLE REMOTO COM NO MINIMO 14 DISCOS COM MINIMO DE
26 POLEGADAS COM PNEUS.VALOR DE R$ 15.800,00 (quinze mil e
oitocentos reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de
Meio Ambiente,Desenvolvimento Sustentável e Regularização Fundiária.
Dotação: 20.601.0018.1162, Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00,Fonte:
0100; 0123;CONTRATADA:APROCAMPO- MAQUINAS, MOTORES E
PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 03.362.799/0001-54.CONTRATAN-
TE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2020.DATA DE VIGÊNCIA: 12 meses. . O

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT